
montessori-Schule ROHRDORF 

private, staatl. genehmigte  
Grund-, Haupt- und Fachoberschule 
Dorfplatz 1 
83101 Rohrdorf 

Tel. 08032 . 910-16 
Fax 08032 . 910-17 
schule@montessori-rohrdorf.de 

 

Region Mangfalltal/Raubling 
Linie 11 und Linie 12 

 

Unser Schulbusnetz 
 

Mit diesen Linien erreichen 

Sie unsere Schule 

Stand: 15.09.2025 

Schulbusnetz deckt mit  

10 Linien den Landkreis 

gut ab. 

 
• Ca. 80 Haltestellen im Landkreis 

Rosenheim 

• Sitzplatz für jeden Schüler / jede 

Schülerin (außer in den öffentlichen 

Buslinien) 

• Fahrtdauer maximal 45 - 60 Minuten 

• Verbindungen zumeist ohne 

Umsteigen 

• Keine zusätzlichen Kosten zum 

Schulgeld 

• Mitfahrt von Freunden möglich 

 



Mangfalltal-Linie

Linie 11:

6:50 Götting, Haltestelle „am Bach“ 14:29 16:37

6:58 Bruckmühl, Bahnhof 14:24 16:32

7:00 Bruckmühl, Kirchdorferstr./Abzw. Staatsstr. kein Halt kein Halt

7:11 Bad Aibling, Berufsschule Ellmosener Str. 14:09 16:17

kein Halt Aibling, Westendstr.(Bushaltestelle) 14:01 16:09

7:17 Aibling, Sonnenstraße 13:59 16:07

7:19 Aibling, Therme/AOK 13:57 16:05

7:21 Aibling, bei Aral-Tankstelle vor Kreisel 13:56 16:04

7:25 Kolbermoor, Ortsanfang 13:52 16:00

7:27 Kolbermoor, Staatsstr./Brückenstraße 13:51 15:59

7:30 Kolbermoor, Mitterhart 13:48 15:56

7:34 Schwaig/Alte Landstr. 13:45 15:57

7:36 Pang, Kindergarten 13:42 15:54

7:38 Aising, Kirnsteinstr. 13:39 15:53

kein Halt Aisingerwies Mangfallstr./Kaltenbrücke 13:38 15:52

7:41 Aisinger Str./Hl.Blut, Ampel 13:36 15:50

7:42 Aisinger Str./Kalten Eck 13:35 15:49
7:58 Montessori-Schule Rohrdorf 13:25 15:40

Raubling-Linie

Fahrplan Linie 12:
Linie 12:

ab 18.09.2023, MVV Bus

7:40 Kirchdorf, Schule Kirchdorf

7:43 Raubling, Gemeindehalle

7:46 Pfraundorf, Druckampel

7:56 Montessori-Schule Rohrdorf

Stand: 15.09.2025

Fahrplan Linie 11


